

**SRL «RADOP-OPT»**

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel.(0422) 78-21-01/ sales@radop.md

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

Cont IBAN : MD94ML000000002251419173

BC Moldindconbank SA

la MOLDM2X

nr.78 din 10.03.26

Către ATAS Sud Est

SPECIFICAȚIA DE PREȚ											
Anexa nr. 23											
Numărul procedurii de achiziție: - ocds-b3wdp1-MD-1772088118909 din 10.03.26											
Obiectul achiziției: rechizite de birou pentru necesitățile ATAS Sud Est											
Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea mărfii	Un de măsură	Can-tea totală	Prețul fără TVA	Preț inc.TVA	Suma totală f.TVA	Suma totală incl.TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount%
1		Ac pentru arhivare	buc	6	5,7500	6,90	34,50	41,40		conf. IBAN	
2		Agrafe de birou 28 mm, (100 bucăți)	cutii	240	2,0750	2,49	498,00	597,60		conf. IBAN	
3		Agrafe ondulate, 50mm, 100 bucăți	cutii	240	7,1500	8,58	1 716,00	2 059,20		conf. IBAN	
4		Alonja pentru arhivare, plastic	buc	360	2,8500	3,42	1 026,00	1 231,20		conf. IBAN	
5		Ascuțitoare cu container	buc	210	1,2000	1,44	252,00	302,40		conf. IBAN	
6		Ata p/u arhivare	buc	40	6,4500	7,74	258,00	309,60		conf. IBAN	
7		Bandă adezivă	buc.	235	1,2000	1,44	282,00	338,40		conf. IBAN	
8		Bandă adezivă pentru împachetare	buc.	33	9,6000	11,52	316,80	380,16		conf. IBAN	
9		Banda adeziva de mascare 48mm 50m	buc	8	26,0000	31,20	208,00	249,60		conf. IBAN	
10		Bandă corectoare 5 mm x 12 m, în blister (CENTRUM)	buc.	240	9,8500	11,82	2 364,00	2 836,80		conf. IBAN	
11		Banda dubla adeziva	buc	20	14,2500	17,10	285,00	342,00		conf. IBAN	
12		Baterii	buc	170	1,9500	2,34	331,50	397,80		conf. IBAN	
13		Baterii pentru telecomanda	buc	200	4,0000	4,80	800,00	960,00		conf. IBAN	
14		Biblioraft A4/50 mm, OfficeLine, PVC, albastru	buc	420	13,7000	16,44	5 754,00	6 904,80		conf. IBAN	

15	Biblioraft A4/70 mm, OfficeLine, PVC, albastru	buc	310	13,7000	16,44	4 247,00	5 096,40	conf. IBAN	
16	Binder Clips , 32mm.(12buc)	cutie	210	5,9000	7,08	1 239,00	1 486,80	conf. IBAN	
17	Binder Clips , 51mm.(12buc)	cutie	210	14,5000	17,40	3 045,00	3 654,00	conf. IBAN	
18	Caiet 12 file, A5, patratele	buc	1 750	1,8500	2,22	3 237,50	3 885,00	conf. IBAN	
19	caiet 96 foi A5-patratele	buc	195	10,0500	12,06	1 959,75	2 351,70	conf. IBAN	
20	Caiet A5 48 foi pătrățele	buc	195	3,9000	4,68	760,50	912,60		
21	Capsator , 24/6, 30 foi	buc	70	27,7250	33,27	1 940,75	2 328,90	conf. IBAN	
22	Clei creion	buc	210	3,7500	4,50	787,50	945,00	conf. IBAN	
23	CLEI PVA-	buc	30	2,9000	3,48	87,00	104,40	conf. IBAN	
24	Creion simplu cu radieră ,	buc.	540	1,4000	1,68	756,00	907,20	conf. IBAN	
25	Cub hîrtie pentru notițe 90x90x90 Albă	buc	145	19,3500	23,22	2 805,75	3 366,90	conf. IBAN	
26	Cuțit de cancelarie ,18 mm	buc	30	3,9000	4,68	117,00	140,40	conf. IBAN	
27	Dosar din carton cu legaturi, alba.	buc	420	6,7000	8,04	2 814,00	3 376,80	conf. IBAN	
28	Dosar din carton cu șină, A4, 360 gr,	buc	1 620	2,5500	3,06	4 131,00	4 957,20	conf. IBAN	
29	Dosar din carton fara sina 300gr/m2	buc	300	1,3250	1,59	397,50	477,00	conf. IBAN	
30	Ecuson orizontal	buc	300	9,0500	10,86	2 715,00	3 258,00	conf. IBAN	
31	Foarfece 19-21cm	buc	35	9,5500	11,46	334,25	401,10	conf. IBAN	
32	Folii de protecție A4 60 mcm, 50 buc/set lucioasa	set	175	28,7500	34,50	5 031,25	6 037,50	conf. IBAN	
33	Hartie , A4, 80g/m2, 500 foi	buc	1 800	44,1500	52,98	79 470,00	95 364,00	conf. IBAN	
34	Index-separator color din plastic,	buc	300	4,7500	5,70	1 425,00	1 710,00	conf. IBAN	
35	Index-uri din plastic Neon 45x12mm „săgeată” 5bucx20	set	250	5,4000	6,48	1 350,00	1 620,00	conf. IBAN	

30192000-1

Transp
ortarea
bunuril
or către
depozit
ul
Benefic
iarului
inclusiv
încărca
rea/
descărc
area, se
va
efectua
din
contul

36	Invelitori pentru caiete A4	buc	90	2,0500	2,46	184,50	221,40	Furnizorul 30zile	conf. IBAN	
37	Mapa din plastic cu elastic, A4	buc	300	5,9250	7,11	1 777,50	2 133,00		conf. IBAN	
38	Mapă din plastic cu șină OfficeLine, 160/250 mkm, 11	buc	850	2,2750	2,73	1 933,75	2 320,50		conf. IBAN	
39	Mapă din plastic OfficeLine, cu șină metalică	buc	120	9,0500	10,86	1 086,00	1 303,20		conf. IBAN	
40	Mapă plastic cu buton si perforare A4, orizontală, culori	buc	300	1,6500	1,98	495,00	594,00		conf. IBAN	
41	Calculator de birou cu 12 cifre	buc	10	100,5500	120,66	1 005,50	1 206,60		conf. IBAN	
42	Mine pentru creioane mecanice	cutii	25	1,7000	2,04	42,50	51,00		conf. IBAN	
43	Notite autoadezive 75x75mm/400foi (5culori)	buc	325	13,8500	16,62	4 501,25	5 401,50		conf. IBAN	
44	Perforator , 40 foi.	buc	20	47,5500	57,06	951,00	1 141,20		conf. IBAN	
45	Pix albastru	buc	1 500	2,6250	3,15	3 937,50	4 725,00		conf. IBAN	
46	Pix rosu	buc	225	2,6250	3,15	590,63	708,75		conf. IBAN	
47	Pix negru	buc	225	2,6250	3,15	590,63	708,75		conf. IBAN	
48	Plic, hârtie albă, B4 (250x353 mm), clapetă cu	buc	600	1,3250	1,59	795,00	954,00		conf. IBAN	
49	Plic, hârtie albă, DL (110x220 mm),	buc	800	0,3000	0,36	240,00	288,00		conf. IBAN	
50	Plic, hârtie albă, C5 (162x229 mm), clapetă cu	buc	400	0,5000	0,60	200,00	240,00		conf. IBAN	
51	Radieră dublă (KON-I-NOOR)	buc	225	1,1500	1,38	258,75	310,50		conf. IBAN	
52	Rama pentru diploma	buc	75	20,0000	24,00	1 500,00	1 800,00		conf. IBAN	
53	Registrul A4 patratele	buc	60	14,0750	16,89	844,50	1 013,40		conf. IBAN	
54	Rigla metal 30cm	buc	110	3,7000	4,44	407,00	488,40		conf. IBAN	
55	Scoabe pentru capsatoare №10 (1000	cutie	20	1,3000	1,56	26,00	31,20		conf. IBAN	
56	Scoabe pentru capsatoare №24/6 (1000 pcs)	cutie	525	2,3000	2,76	1 207,50	1 449,00		conf. IBAN	

57	Sulă pentru arhivare	buc	6	17,0000	20,40	102,00	122,40	conf. IBAN	
58	Tavita(suport) p/u documente vertical 4 sectii plastic negru	buc	54	96,2000	115,44	5 194,80	6 233,76	conf. IBAN	
59	Suport pentru instrumente/rechizite de birou, din metal	buc	20	20,1250	24,15	402,50	483,00	conf. IBAN	
60	Vopsea pentru stampila	buc	18	2,8500	3,42	51,30	61,56	conf. IBAN	
61	Hârtie Foto A4 lucioasa 260g/m3	foi	160	1,3750	1,65	220,00	264,00	conf. IBAN	
62	Textmarker (Marker evidentiator)	buc	250	1,9500	2,34	487,50	585,00	conf. IBAN	
63	Hârtie de flipchart (20 coli)	set	2	36,3500	43,62	72,70	87,24	conf. IBAN	
64	Magnet set (30mm 10 buc)	set	3	5,9500	7,14	17,85	21,42	conf. IBAN	
65	Markere colorate pentru flipchart	buc	16	3,8250	4,59	61,20	73,44	conf. IBAN	
						161 960,900	194 353,080		

SRL "RĂDOP-OPT" str. Sarmizegetusa 15

Conform Imputerniciri nr.161 din 24.06.25

Şef depart. Comerţ şi achiziţii publice

Corcimari Oxana

022-78-21-01 / 060908822 sales@radop.md